Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
668

000750105591
658

000750105591
654

000750105591
656

000750103239
963

000750105591
560

000750105591
573

000750642560
226

000075810400
566

000075810400
320

000075810400
599

000075810400
567

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192300~

Postres y
decoraciones

de postres

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

14111705-
Servilletas de
papel

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202301-
Agua

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50202300~
Bebidas no

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

12

ALPMAN120G

Base: 6.00,Impuesto: 002

ALPFSA120G

Base: 12.00,Impuesto: 00

ALPZARZ120G

Base: 6.00,Impuesto: 002

ALPDZN120G

Base: 6.00,Impuesto: 002

DANCHOC 4P

Base: 29.00,Impuesto:

CHOC 180M

Base: 75.00,Impuesto:

SIRENA 180

Base: 63.00,Impuesto:

FANCY

Base: 25.86,Impuesto:

BONAF KIDS

Base: 35.00,Impuesto:

BONAF KIDS

Base: 78.00,Impuesto:

BONAF KIDS

Base: 35.00,Impuesto:

BONAF KIDS

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu

2-1IVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

09 de Octubre del 2025

07:47:22

IBAXC148500

91633589-73F9-4373-825C-8ACECF81FF08

UNIDAD

PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$8.00

Importe: $0.00
$8.00

6 Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.50

6 Importe: $0.00
$31.90

% Importe: $4.1
$47.00

6 Importe: $0.00
$39.00
6 Importe: $0.00

$47.00

% Importe: $0.0(
$47.00

Y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

$8.00

$16.00

$8.00

$8.00

$30.50

$120.00

$63.00

$31.90

$47.00

$78.00

$47.00

$47.00

IMPORTE DESCUENTO

$2.00

$4.00

$2.00

$2.00

$1.50

$45.00

$6.03

$12.00

$12.00

$12.00

Pagina 1 de 2



alconolicas
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

000750649501 | 90101500- (1 AC AU 800 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
087 Establecimient impuesto.-
0s para comer
y beber
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000750105535 | 50202304- (24 DEL VALLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $180.00 $60.00
689 Jugos de repisa impuesto.-

Base: 120.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.0

o

MG: TICKET No: 094906118608607374607 TR No: 5169
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N.) SUBTOTAL $709.40
DESCUENTO ($158.53)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $4.14
TOTAL $555.01

CADENA ORIGINAL

[11.1]91633589-73F9-4373-825C-8ACECF81FF08|2025-10-09T08:48:22|SST060807 KUO|MynUkmhOs158jedGsB7R6qy3s6VcK L8uyLMx2GUfSfwMfO5Eal5L wTKPMc/VKQ4+N+
KVtc8tVieLsDgHPeHgUgkO11+qGw4rLsQdJpUvK2VCgUwmkChydoieArqrZg34ver+
XukTo9F7iURqw/s22K9LpPiPY8Q40DhIxd8wlUqSIsCNhQxmyZgWTmIHF8ykHH46fZKOb0D/etiLVQxS1GfaRUiSzTFI0IfDbcEIKhIF4kZC3DmzPdNG3D7Tze7kFoSKuckACfLemZetEYJoNaqgya
xXUuUNaNPe2kmkmJFwIMVELBxrQcL40VNQnv3oUShk7QxqyVnbhh/a6a8ScxA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MynUkmhOsI58jedGsB7R6qy3s6VcKL8uyLMx2GUfSfwMfO5Eal5LwTKPMc/VkQ4+N+KVtc8tVieLsDgHPeHgUgkO11+qGw4rLsQdJpUvK2VCgUwmkChydoieArqrZq34ver+
XukTo9F7iURqw/s22K9LpPiPY8Q40DhIxd8wlUqgSIsCNhQxmyZgWTmIHF8ykHH46fZKOb0D/etiLVQxS1GfaRUiSzTFI0IfDbcEIKhIF4kZC3DmzPdNG3D7Tze7kFoSKuckACfLemZetEY JoNaqy
axxUuUNaNPe2kmkmJFwIMVELBxrQcL40VNQnv3oUShk7QxqyVnbhh/a6a8ScxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

c4Ddp7b/6tOuArwdWVBNT6EmMnbCwfim3WpTvkKQ79uhkBn19PUgjxC6hsOkG4BPGKIlayvnLRGwIItoOWGcYaLVMJ7vguX0rDicAng78uUDSm/E7hrvU0S3VSWJ/IB1/0ROjWtyMBId9T4RJeLcsu
euEaD441Jzx9SIZIcBSkX9M25kJRsrt3z+
ULUWHSFzeXK9yfavsBNVGLAsThpuogUYWDnUnnTIEuzYKIWV95ssHhoNpGdP4nZRdjyalewokwlupeOe/BTGMEtPMwdIOXDXap6Wz8fVwxVhDIL zugpCmOFQXFVIwjyIBVWhRIpoY5sPK

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 09 de Octubre del 2025 07:47:22 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 09 de Octubre del 2025 08:48:22 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



