

FECHA	FACTURA
09 de Octubre del 2025 07:47:22	IBAXC148500
FOLIO FISCAL	
91633589-73F9-4373-825C-8ACECF81FF08	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105591 668	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPMAN120G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
000750105591 658	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPFS120G	Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00
000750105591 654	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPZARZ120G	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
000750105591 656	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPDZN120G	Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
000750103239 963	50192300- Postres y decoraciones de postres	1	DANCHOC 4P	Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50
000750105591 560	50131700- Productos de leche y mantequilla	12	CHOC 180M	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$120.00
000750105591 573	50131700- Productos de leche y mantequilla	6	SIRENA 180	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$63.00
000750642560 226	14111705- Servilletas de papel	1	FANCY	Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
000075810400 566	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BONAF KIDS	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000075810400 320	50202301- Agua	2	BONAF KIDS	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00
000075810400 599	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BONAF KIDS	Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000075810400 567	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BONAF KIDS	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750649501 087	alcohólicas 90101500- Establecimient os para comer y beber	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$25.00	\$25.00
000750105535 689	50202304- Jugos de repisa	24	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$7.50	\$180.00

MG: TICKET No: 094906118608607374607 TR No: 5169

TOTAL CON LETRA	
(QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$709.40
DESCUENTO	(\$158.53)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$4.14
TOTAL	\$555.01

CADENA ORIGINAL

||1.1|91633589-73F9-4373-825C-8ACECF81FF08|2025-10-09T08:48:22|SST060807KU0|MynUkmhOsI58qedGsB7R6qy3s6VcKL8uyLMx2GUfSfwMfO5Ea15LwTKPMc/VkQ4+N+KVtc8tVieLsDqHPeHgUgkO1I+qGw4rLsQdJpUvK2VCgUwmkChydoieArqrZq34v6r+XukTo9F7iURqw/s22K9LpPiPY8Q4oDhIxd8wIUqSJSCNhQxmyZgWTmIHf8ykHH46fZKOb0D/etiLVQxS1GfaRUiSzTF90IfDbcEJKhIF4kZC3DmzPdNG3D7Tze7kFoSKuckACfLemZetEYJbNaqyxxUuUNaNPe2kmkmJFwIMvELBxrQcL4OVNQnv3oUShk7QxqyVnbhh/a6a8ScxA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MynUkmhOsI58qedGsB7R6qy3s6VcKL8uyLMx2GUfSfwMfO5Ea15LwTKPMc/VkQ4+N+KVtc8tVieLsDqHPeHgUgkO1I+qGw4rLsQdJpUvK2VCgUwmkChydoieArqrZq34v6r+XukTo9F7iURqw/s22K9LpPiPY8Q4oDhIxd8wIUqSJSCNhQxmyZgWTmIHf8ykHH46fZKOb0D/etiLVQxS1GfaRUiSzTF90IfDbcEJKhIF4kZC3DmzPdNG3D7Tze7kFoSKuckACfLemZetEYJbNaqyxxUuUNaNPe2kmkmJFwIMvELBxrQcL4OVNQnv3oUShk7QxqyVnbhh/a6a8ScxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

c4Ddp7b/6tOuArwdWV8NT6mnbCwfIm3WpTvkKQ79uhkBn19PUgjxC6hsOkG4BPGKIayvnLRGwlt00WGcYaLVMJ7vguX0rDicAnq78uUDSm/E7hrvU0S3VSWJ/IB1/0ROjWtyMBId9T4RJeLcsueuEaD441Jzx9S1ZlcBSkX9M25kJRsr3z+
ULUwHSFzcXK9yf4v5BNVqLASThpuoqUYWDnUnnTIEuzYklWV95ssHhoNpGdP4nZRdjaIewokwlupeOe/BTGMEtPMwdlOXDXap6Wz8fVwxVhD9LzupgCm0FQXFVlwjyIBVWhRIpoY5sPK



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 09 de Octubre del 2025 07:47:22
 Fecha y hora de certificación: 09 de Octubre del 2025 08:48:22
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1